Vista, São Paulo/SP, CEP 01310-917, inscrita no CNPJ/ME sob o n° 41.774.199/0001-92 

(“Bradesco Gestão”), anteriormente acionista direta da Companhia e controlada da 

BradSeg, a totalidade das ações ordinárias de emissão da Odontoprev, correspondentes 

a 292.213.236 (duzentos e noventa e dois milhões, duzentas e treze mil, duzentas e trinta 

e seis) ações ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor nominal, representativas de 

53,54% (cinquenta e três vírgula cinquenta e quatro por cento) do capital social total e 

votante da Companhia. 

A BradSeg e a Bradesco Gestão não possuem (nem suas afiliadas) outros valores

[...]

Parte, Bela Vista, São Paulo/SP, CEP 01310-917, inscrita no CNPJ/ME sob o n° 

41.774.199/0001-92 (“Bradesco Gestão”), anteriormente acionista direta da Companhia 

e controlada da BradSeg, a totalidade das ações ordinárias de emissão da Odontoprev, 

correspondentes a 292.213.236 (duzentos e noventa e dois milhões, duzentas e treze 

mil, duzentas e trinta e seis) ações ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor 

nominal, representativas de 53,54% (cinquenta e três vírgula cinquenta e quatro por 

cento) do capital social total e votante da Companhia. 

A BradSeg e a Bradesco Gestão não possuem (nem suas afiliadas) outros valores